ﬁ T7 - Midsize Coreless System

Think ahead.

Tork weiches hulsenloses Midi Toilettenpapier
Premium — 2-lagig

Artikel 472585

System T7
Rollenlange 92 m
Rollenbreite

Rollendurchmesser

N E ﬁ o L R e Blattanzahl 800
- S
Shdl Y - | Blattlange

Lagen

Druck

00
o
o

Blattanzahl

(&
QD

Pragung

Farbe

Das Tork Doppelrollen Spendersystem fir hulsenloses Midi
Toilettenpapier eignet sich ideal fir gering oder durchschnittlich
frequentierte Waschraume, die den Fokus auf die
Kundenzufriedenheit legen. Es ist auBerst effizient, da es Platz fur
zwei komplette Midi Rollen bietet. Es stellt somit sicher, dass lhren
Gasten stets Toilettenpapier zur Verfiigung steht. Das Tork weiche
hilsenlose Midi Toilettenpapier in Premium-Qualitat zeichnet sich
durch eine ansprechende Optik, eine angenehme Haptik und eine
zufriedenstellende Leistung aus.

Tork Easy Handling™ Plastic Packaging —
fur leichteres Tragen, Offnen und
Entsorgen der Verpackung

Hilsenlose Rollen verursachen keinen
Abfall

Kompakte Midi Rollen: Jede entspricht 4-5
Fassungsvermoégen von Kleinrollen

Ansprechendes Design: hinterlasst einen
guten Eindruck

Weiches, besonders helles Papier
hinterlasst einen langanhaltenden
Eindruck

www.tork.de



Transportdaten

EAN

Sticke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

Verbrauchseinheit

7322540657517
1

93 mm
130 mm
130 mm
1.57 dm3
256.79
256.79

none

Essity ist ein global fihrendes Hygiene-

Transporteinheit
7322540657555
36

36

186 mm

390 mm

780 mm

56.58 dm3
9.2kg

9.3kg

Plastic

und Gesundheitsunternehmen

7322540657531
1188

1188

2196 mm

800 mm

1200 mm

1.87 m3
304.94 kg
308.19 kg

T7 - Midsize Coreless System

Kompatible Produkte

Tork Doppelrollenspender fur

hilsenloses Midi Toilettenpapier 558048
Tork Hilsenloser Mid TR 479259
Spender
Tork Doppelrollenspender fir
hilsenloses Midi Toilettenpapier 472019
Ahnliche Produkte
iy s g i
L i ] J ‘ - ia - ‘ '
472584 472139 472199
Produktzertifikate
kcalabel
Kontakt

Essity Professional Hygiene Germany
GmbH

Sandhofer StralRe 176

68305 Mannheim

Tel.: +49 (0)621/778 4700
Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +49 (0)621/778 13 4700
E-Mail: torkmaster@essity.com

www.tork.de



