

Tork weiches hülsenloses Midi Toilettenpapier Premium – 2-lagig



Artikel	472585
System	T7
Rollenlänge	92 m
Rollenbreite	9.3 cm
Rollendurchmesser	13.1 cm
Blattanzahl	800
Blattlänge	11.5 cm
Lagen	2
Druck	Nein
Blattanzahl	800
Prägung	Ja
Farbe	Weiß

Das Tork Doppelrollen Spendersystem für hülsenloses Midi Toilettenpapier eignet sich ideal für gering oder durchschnittlich frequentierte Waschräume, die den Fokus auf die Kundenzufriedenheit legen. Es ist äußerst effizient, da es Platz für zwei komplette Midi Rollen bietet. Es stellt somit sicher, dass Ihren Gästen stets Toilettenpapier zur Verfügung steht. Das Tork weiche hülsenlose Midi Toilettenpapier in Premium-Qualität zeichnet sich durch eine ansprechende Optik, eine angenehme Haptik und eine zufriedenstellende Leistung aus.

www.tork.de

- Tork Easy Handling™ Plastic Packaging – für leichteres Tragen, Öffnen und Entsorgen der Verpackung
- Hülsenlose Rollen verursachen keinen Abfall
- Kompakte Midi Rollen: Jede entspricht 4-5 Fassungsvermögen von Kleinrollen
- Ansprechendes Design: hinterlässt einen guten Eindruck
- Weiches, besonders helles Papier hinterlässt einen langanhaltenden Eindruck

Transportdaten

	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette
EAN	7322540657517	7322540657555	7322540657531
Stücke	1	36	1188
Verbrauchseinheit	-	36	1188
Höhe	93 mm	186 mm	2196 mm
Breite	130 mm	390 mm	800 mm
Länge	130 mm	780 mm	1200 mm
Menge	1.57 dm ³	56.58 dm ³	1.87 m ³
Nettogewicht	256.7 g	9.2 kg	304.94 kg
Bruttogewicht	256.7 g	9.3 kg	308.19 kg
Verpackungsmaterial	none	Plastic	-

Kompatible Produkte

Tork Doppelrollenspender für hülsenloses Midi Toiletttenpapier	558048
Tork Hülsenloser Mid TR Spender	472259
Tork Doppelrollenspender für hülsenloses Midi Toiletttenpapier	472019

Ähnliche Produkte



472584

472139

472199

Produktzertifikate



Kontakt

Essity Professional Hygiene Germany
GmbH
Sandhofer Straße 176
68305 Mannheim

Tel.: +49 (0)621/778 4700
Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +49 (0)621/778 13 4700
E-Mail: torkmaster@essity.com